

No	รายละเอียด	Unit	Quantity	Material cost		Labour Cost		Total Cost	Remark
				Unit Cost	Total	Unit Cost	Total		
	งานซ่อมแซมผนังรั้วซีเมนต์เบียงซิม 3 โซน B								
1	งานยาแนวพื้นใหม่ พร้อมเสาะร่องยาแนวก่อออก บริเวณกระเบื้องที่ชำรุดเสียหายและฉีกขาด	ม.	300.00	60.00	18,000.00	60.00	18,000.00	36,000.00	
2	งานทำความสะอาดและขัดเตรียมพื้นผิว พร้อมขึ้นขอบผนังสูง 20 ซม.	ตร.ม.	650.00	-	-	65.00	42,250.00	42,250.00	
3	งานซ่อมรอยต่อโครงสร้างระหว่างพื้นเดิม ด้วยแผ่น Tape โดยการปิดแนวรอยต่อโครงสร้าง	ม.	350.00	200.00	70,000.00	100.00	35,000.00	105,000.00	
4	งานปรับพื้นพื้นเดิมที่เป็นแอ่งและงานตัดตั้งระบบกันสั่น โดยการฉีตพ่น ชนิดเคลือบผิวประเภท โฟลี่ยูเรีย 100% พร้อมขึ้นขอบผนังสูง 20 ซม.	ตร.ม.	650.00	800.00	520,000.00	200.00	130,000.00	650,000.00	
5	งาน Protection	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20,000.00	
สรุปประมาณราคางาน ส่วนบริหารอาคารจัดตั้งสามจตุรี									853,250.00
คำดำเนินการ, กำไร และภาษีมูลค่าเพิ่ม (Factor F= 1.2726)									232,595.95
สรุปประมาณราคางาน ส่วนบริหารอาคารจัดตั้งสามจตุรี									1,085,845.95

- 8 พ.ค. 2560